

## Приходно-расходная смета ТСН «Чайка» на 2021 - 2022 года

### Членский взносы

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена, рубли	Сумма, рубли	Расход по факту
1	Земельный налог на общественные земли	за год	1	18 332,00 □	18 332,00 □	
2	Бухгалтерская и налоговая отчетность	квартал	4	2 000,00 □	8 000,00 □	
3	Банковские услуги	за год	1	4 900,00 □	4 900,00 □	
4	Вывоз мусора	за год	1	80 000,00 □	80 000,00 □	
5	Выплата вознаграждения Председателю правления	месяц	12	6 000,00 □	72 000,00 □	
6	Выплата вознаграждения казначею	месяц	6	6 000,00 □	36 000,00 □	
7	Выплата вознаграждения рабочего по сортировке мусора	месяц	6	3 000,00 □	18 000,00 □	
8	Корм собакам и ветеринарные расходы	за год	1	20 000,00 □	20 000,00 □	
9	Расходы на телефон	за год	1	500,00 □	500,00 □	
10	Расходы на интернет	за год	1	1 200,00 □	1 200,00 □	
11	Канцтовары (бумага, картриджи, печать документов и другое)	за год	1	5 000,00 □	5 000,00 □	
12	Юридические услуги.	за год	1	10 000,00 □	10 000,00 □	
13	Электричество общего пользования, включая счётчик в сторожке и общую недостачу.	за год	1	40 000,00 □	40 000,00 □	
14	Выплата вознаграждения сторожу	месяц	5	30 000,00 □	150 000,00 □	
15	Обрезка и/или спил деревьев (под электролиниями)	за год	1	10 000,00 □	10 000,00 □	
16	Опахивание и окашивание (пожарная безопасность)	за год	1	20 000,00 □	20 000,00 □	
17	Расчистка дорог зимой (пожарная безопасность)	за год	1	10 000,00 □	10 000,00 □	
18	Интернет услуги и хостинг (тснчайка. рф)	за год	1	3 047,00 □	3 047,00 □	
<b>Итого:</b>					506 979,00 □	

### Целевые взносы

1	Монтаж ответвления магистральной электролинии по улицам Луговая и Лесная (Полная замена линий электропередачи) Замена электрического столба на улице Ягодная	рубли	1	187 000,00 □	187 000,00 □	
2	Ямочный ремонт главной подъездной дороги (бетонка) и автомобильных дорог на территории общего пользования	рубли	1	130 000,00 □	130 000,00 □	
3	Ограждение территории в ТСН Чайка	метр	100	224 324,50 □	224 325,00 □	
<b>Итого:</b>					541 325,00 рублей	

**Итого общая сумма сметы ТСН «Чайка» на 2021 - 2022 года: - 1 048 304,00 рубля**